
令和６年４月吉日 

 

公益社団法人 宮城県宅地建物取引業協会会員の皆様へ 

 

 

株式会社 東北宅建サポートセンター 

 

 新規提携企業のご案内 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび新たに、GAMドローンスクール仙台との業務提携を開始いたし

ました。 

近年、多くの業界では様々な所でドローンが使われ始めており、不動産業界にお

いても物件 PRや管理物件の点検、プレゼン資料作成や HPへの掲載など、活用方

法は多岐に亘り、今後ますます需要が増えてくると思われます。 

今般、会員の皆様には、ドローン空撮と助成金利用可能な資格取得講座を会員特

別料金でご提供いたします。この機会に空撮による写真や動画の活用、資格取得等

を目指してはいかがでしょうか。 

詳しい内容につきましては、別添案内チラシをご確認ください。 

今後も、会員の皆様へのサポート事業等を積極的に展開してまいりますので、引

き続き弊社サービスをご利用いただきますようお願い申し上げます。    敬具 

 

 

記 

 

  ・提 携 開 始   令和６年４月１日（月）から 

 

  ・新規提携企業   GAMドローンスクール仙台 

            

  ・お問合せ先   別添案内のお問合せ先へ、ご連絡ください。 

 

 以上 


